
Протокол № 581406
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 11.01.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 11.01.2023 19:41

Реєстраційний номер
лота: 520960

Найменування майна:

Окремі майнові активи, а саме: залишки гідравлічного
пресу для фільтрування вина ( 1 шт.); залишки
транспортера для вижимки ( 1 шт.), залишки преса для
вижимки (1 шт.) та платформа автомобільних ваг,
вантажопідйомністю 10 тон (1шт.), б/в

Місцезнаходження
майна:

Вінницька область, Жмеринський район  с. Пеньківка вул.
Дзержинського , 69 А

Стартова ціна: 22 550.00 грн.
Ціна продажу: 106 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 127.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2023-01-11 09:28:58,
цінова пропозиція: 22 550.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-01-11 15:19:21,
цінова пропозиція: 23 226.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-01-11 17:45:41,
цінова пропозиція: 23 903.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-01-11 17:54:05,
цінова пропозиція: 24 579.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 17:56:59,
цінова пропозиція: 25 256.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-01-11 17:58:04,
цінова пропозиція: 25 932.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:01:02,
цінова пропозиція: 26 609.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-01-11 18:01:11,
цінова пропозиція: 27 285.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:01:40,
цінова пропозиція: 27 962.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-01-11 18:01:47,
цінова пропозиція: 28 638.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:02:17,
цінова пропозиція: 29 315.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:06:08,
цінова пропозиція: 29 991.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-01-11 18:08:38,
цінова пропозиція: 30 668.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:10:27,
цінова пропозиція: 31 344.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-01-11 18:10:58,
цінова пропозиція: 32 021.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:11:09,
цінова пропозиція: 32 697.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-01-11 18:12:24,
цінова пропозиція: 33 374.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-01-11 18:12:28,
цінова пропозиція: 34 050.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:12:39,
цінова пропозиція: 34 727.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:14:02,
цінова пропозиція: 35 403.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:14:35,
цінова пропозиція: 36 080.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:15:15,
цінова пропозиція: 36 756.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:15:36,
цінова пропозиція: 37 433.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:15:55,
цінова пропозиція: 38 109.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:16:10,
цінова пропозиція: 38 786.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:16:41,
цінова пропозиція: 39 462.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:16:53,
цінова пропозиція: 40 139.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:17:18,
цінова пропозиція: 40 815.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:17:42,
цінова пропозиція: 41 492.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:17:56,
цінова пропозиція: 42 168.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:18:43,
цінова пропозиція: 42 845.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:19:41,
цінова пропозиція: 43 521.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:20:12,
цінова пропозиція: 44 198.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:20:46,
цінова пропозиція: 44 874.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:21:31,
цінова пропозиція: 45 551.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:22:47,
цінова пропозиція: 46 227.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:23:25,
цінова пропозиція: 46 904.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:24:55,
цінова пропозиція: 47 580.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:26:53,
цінова пропозиція: 48 257.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:28:22,
цінова пропозиція: 48 933.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:31:14,
цінова пропозиція: 49 610.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:34:12,
цінова пропозиція: 50 286.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:36:07,
цінова пропозиція: 50 963.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:38:36,
цінова пропозиція: 51 639.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:39:44,
цінова пропозиція: 52 316.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:41:55,
цінова пропозиція: 52 992.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:42:34,
цінова пропозиція: 53 669.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:43:28,
цінова пропозиція: 54 345.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:44:10,
цінова пропозиція: 55 022.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:45:53,
цінова пропозиція: 55 698.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:46:59,
цінова пропозиція: 56 375.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:48:04,
цінова пропозиція: 57 051.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:49:28,
цінова пропозиція: 57 728.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:50:00,
цінова пропозиція: 58 404.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:50:43,
цінова пропозиція: 59 081.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:51:55,
цінова пропозиція: 59 757.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:55:51,
цінова пропозиція: 60 434.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:56:04,
цінова пропозиція: 61 110.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:56:33,
цінова пропозиція: 61 787.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:56:36,
цінова пропозиція: 62 463.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:57:11,
цінова пропозиція: 63 140.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:58:54,
цінова пропозиція: 63 816.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 18:59:31,
цінова пропозиція: 64 493.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:59:56,
цінова пропозиція: 65 169.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:00:38,
цінова пропозиція: 65 846.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:00:58,
цінова пропозиція: 66 522.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:01:11,
цінова пропозиція: 67 199.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:01:35,
цінова пропозиція: 67 875.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:01:43,
цінова пропозиція: 68 552.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:02:09,
цінова пропозиція: 69 228.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:02:16,
цінова пропозиція: 69 905.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:02:43,
цінова пропозиція: 70 581.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:02:48,
цінова пропозиція: 71 258.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:03:15,
цінова пропозиція: 71 934.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:03:22,
цінова пропозиція: 72 611.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:03:48,
цінова пропозиція: 73 287.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:03:58,
цінова пропозиція: 73 964.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:04:23,
цінова пропозиція: 74 640.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:04:38,
цінова пропозиція: 75 317.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:05:05,
цінова пропозиція: 75 993.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:05:13,
цінова пропозиція: 76 670.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:05:40,
цінова пропозиція: 77 346.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:05:46,
цінова пропозиція: 78 023.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:06:42,
цінова пропозиція: 78 699.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:07:00,
цінова пропозиція: 79 376.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:07:37,
цінова пропозиція: 80 052.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:08:08,
цінова пропозиція: 80 729.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:08:41,
цінова пропозиція: 81 405.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:09:20,
цінова пропозиція: 82 082.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:09:48,
цінова пропозиція: 82 758.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:10:02,
цінова пропозиція: 83 435.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:10:22,
цінова пропозиція: 84 111.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:10:33,
цінова пропозиція: 84 788.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:10:56,
цінова пропозиція: 85 464.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:11:11,
цінова пропозиція: 86 141.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:11:52,
цінова пропозиція: 86 817.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:12:16,
цінова пропозиція: 87 494.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:12:44,
цінова пропозиція: 88 170.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:13:18,
цінова пропозиція: 88 847.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:13:52,
цінова пропозиція: 89 523.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:14:31,
цінова пропозиція: 90 200.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:15:01,
цінова пропозиція: 90 876.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:15:10,
цінова пропозиція: 91 553.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:15:36,
цінова пропозиція: 92 229.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:15:44,
цінова пропозиція: 92 906.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:16:12,
цінова пропозиція: 93 582.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:16:29,
цінова пропозиція: 94 259.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:16:49,
цінова пропозиція: 94 935.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:17:08,
цінова пропозиція: 95 612.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:17:29,
цінова пропозиція: 96 288.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:17:41,
цінова пропозиція: 96 965.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:18:02,
цінова пропозиція: 97 641.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:18:18,
цінова пропозиція: 98 318.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:18:35,
цінова пропозиція: 98 994.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:18:51,
цінова пропозиція: 99 671.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:19:09,
цінова пропозиція: 100 347.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 19:19:50,
цінова пропозиція: 101 024.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-01-11 19:20:59,
цінова пропозиція: 101 700.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:21:14,
цінова пропозиція: 102 377.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-01-11 19:22:38,
цінова пропозиція: 103 053.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:22:50,
цінова пропозиція: 103 730.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-01-11 19:23:32,
цінова пропозиція: 104 406.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-01-11 19:23:55,
цінова пропозиція: 105 083.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-01-11 19:31:58,
цінова пропозиція: 105 759.50 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 14, час: 2023-01-11 13:39:09,
особлива ставка: 25 500.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-01-11 17:56:04,
особлива ставка: 51 000.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-01-11 18:03:34,
особлива ставка: 71 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-01-11 17:52:26,
особлива ставка: 101 000.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-01-11 19:33:31,
особлива ставка: 106 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Гонтар Євгеній Валерійович (Учасник: 15 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

4 172.50 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

100 700.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Шаргородський відділ державної виконавчої
служби у Жмеринському районі Вінницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA848201720355229001000700569
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34989465,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 581406 від 11.01.2023, лот № 520960 , ЄДРВП № 69152471,
переможець Учасник15

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 25.01.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  



Протокол сформовано: 11.01.2023 19:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


